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EVY - Daily UV Face
Mousse SPF30 - Pianka
ochronna 75ml
Cena 128,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5694230167074

Opis produktu

EVY TECHNOLOGY DAILY UV FACE MOUSSE SPF
30
.

Codzienna ochrona przed uszkodzeniami wywoływanymi przez promieniowanie słoneczne oraz zanieczyszczenie środowiska.
To innowacyjny produkt promieniochronny w formie musu, zapewniający ochronę przed promieniowaniem UVB na poziomie
SPF 30 oraz przed UVA na poziomie pięciu gwiazdek w skali Boots’a. EVY Technology wyróżnia bardzo wysoka trwałość,
oporność na wodę, opatentowana technologia przenikania oraz niezwykle higieniczne opakowanie. To marka polecana przez
dermatologów, która została opracowana dla najbardziej wrażliwych skór.

Codzienna ochrona przed uszkodzeniami wywoływanymi przez promieniowanie słoneczne oraz zanieczyszczenie
środowiska. To innowacyjny produkt promieniochronny w formie musu, zapewniający ochronę przed promieniowaniem
UVB na poziomie SPF 30 oraz przed UVA na poziomie pięciu gwiazdek w skali Boots’a. EVY Technology wyróżnia
bardzo wysoka trwałość, oporność na wodę, opatentowana technologia przenikania oraz niezwykle higieniczne
opakowanie. To marka polecana przez dermatologów, która została opracowana dla najbardziej wrażliwych skór.
Pianka do twarzy wzmacniająca barierę ochronną skóry i zapobiegająca wczesnym oznakom starzenia. Produkt
wzbogacony jest w antyoksydanty (witaminy C i E), kwas hialuronowy i alantoinę, a także inne składniki odżywcze,
które pomagają zapobiegać przebarwieniom i uszkodzeniom słonecznym. Mus EVY jest lekki i nie pozostawia białego
filmu. Idealnie nadaje się do stosowania jako baza pod makijaż, ponieważ chroni również przed podrażnieniami skóry,
które mogą być spowodowane kosmetykami. Może być stosowany samodzielnie lub jako dodatek do innych produktów
do pielęgnacji skóry. Łagodna, przetestowana pod kątem alergii formuła jest odpowiednia również dla osób
borykających się z egzemą lub trądzikiem.

Sposób użycia: Aplikuj produkt przed ekspozycją na słońce. Wstrząśnij przed użyciem i odwróć butelkę do góry dnem.
Rekomendowana ilość na twarz to porcja wielkości piłki golfowej. Rozprowadź równomiernie mus na skórze, odczekaj kilka
minut do wyschnięcia.

Składniki: Aqua, Butane, Propylene glycol, Octocrylene, Ethylhexyl Isononanoate, Stearic acid, Diethylamino hydroxybenzoyl
hexyl benzoate, Palmitic acid, Isobutane, Butyl methoxydibenzoylmethane, VP/Hexadecene copolymer, Dipropylene Glycol,
PVP, Polysorbate 20, Ethylhexyl triazone, Triethanolamine, Bis-ethylhexyloxyphenol methoxyphenyl triazine, Sodium
hyaluronate, Sodium Palmitoyl Proline, Caprylic/Capric Triglyceride, Dimethicone, Nymphaea Alba Flower Extract, Hydrolysed
silk.,Glycerin, Allantoin, Propane, Tocopheryl Acetate, Hydrolysed Collagen, Sodium Ascorbyl Phosphate, Butylene Glycol,
Tetrasodium Glutamate Diacetate

poj.75ml 
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